

PROCURA DELLA REPUBBLICA DI PESCARA

Al Tribunale di Pescara

All'Ufficio del Giudice di Pace di Pescara e Penne

Al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pescara

Oggetto: Comunicazione modifica indirizzo PEC per la comunicazione degli atti in notifica . **Errata Corrige.**

Con riferimento al P.D. 34/25 del 02.10.25 emesso dal Dirigente di questo Ufficio relativa all'individuazione dell'indirizzo di posta elettronica certificata della Procura della Repubblica di Pescara per le notifiche inerenti i decreti di liquidazione, si precisa che l'indirizzo PEC indicato nel suddetto atto era erroneamente riportato come: affaricivili.procura.pescara@giustiziacert.it

L'indirizzo corretto da utilizzare è invece il seguente:

civile.procura.pescara@giustiziacert.it

Pescara, 02 ottobre 2025

Il Funzionario
Dr.ssa Clelia Delle Curti





Prot. 2654 PROCURA DELLA REPUBBLICA DI PESCARA P.D. n. 34 25

Oggetto: disposizioni inerenti l'esecutività del decreto di liquidazione del compenso al difensore, al CTU ed al curatore nelle procedure civili. Comunicazione modifica indirizzo PEC.

Il Dirigente

- Visto il provvedimento del Tribunale di Pescara n. 29/25 del 09/07/2025, con il quale è stato individuato quale indirizzo PEC della Procura della Repubblica di Pescara l'account prot.procura.pescara@giustiziacert.it;
- Ritenuto opportuno, per una più funzionale e ordinata gestione degli atti notificati a questo Ufficio, utilizzare un indirizzo PEC appositamente istituito per le comunicazioni inerenti le procedure civili;

COMUNICA

che l'indirizzo di posta elettronica certificata da utilizzare per la trasmissione dei decreti di liquidazione dei compensi spettanti ai difensori, ai consulenti tecnici d'ufficio ed ai curatori, nelle procedure civili indirizzati in notifica al Procuratore della Repubblica, è il seguente: affaricivili.procura.pescara@giustiziacert.it.

DISPONE

che il suddetto indirizzo di posta elettronica certificata (affaricivili.procura.pescara@giustiziacert.it) dovrà essere utilizzato altresì per la trasmissione, con valore di notifica, alla Procura della Repubblica degli atti di liquidazione emessi nei procedimenti penali di competenza del Tribunale e dell'Ufficio del Giudice di Pace.

La presente comunicazione sia trasmessa:

- al Tribunale di Pescara e all'Ufficio del Giudice di Pace di Pescara e di Penne;
- al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pescara;
- al Responsabile dell'Ufficio Affari Civili della Procura della Repubblica di Pescara per quanto di competenza, in ordine al salvataggio in share point delle citate comunicazioni, distinte per cartelle civili e penali.

Pescara, 02 ottobre 2025

Il Dirigente

dr.ssa Emanuela Zannerini
ZANNERINI
EMANUELA
MINISTERO
DELLA
GIUSTIZIA
01.10.2025
15:23:08
GMT+01:00

